
UCHWAŁA NR IX/59/07 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 14 czerwca 2007 roku 

 
 

w sprawie zawarcia umowy na realizację projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa                            
i zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków w formie weksla in 
blanco. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1, art.51 ust1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą do zaciągnięcia 
zobowiązania i wyraża się zgodę na podpisanie umowy z Państwową Wyższą Szkołą 
Zawodową w Sulechowie o dofinansowanie projektu pt. „Poznaj i pokochaj swoją 
małą ojczyznę” o wartości 32.413,00 zł (trzydzieści dwa tysiące czterysta trzynaście 
złotych) ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na zasadach określonych w 
umowie  oraz na wystawienie weksla „in blanco” Miasta Kostrzyn nad Odrą                         
i podpisanie deklaracji do weksla. 
 
2. Projekt „Poznaj i pokochaj swoją małą ojczyznę” realizowany będzie przez Szkołę 
Podstawową nr 4 ul. Sienkiewicza 6 w Kostrzynie nad Odrą. 
 
§ 2. Realizacja zobowiązania wekslowego, w przypadkach określonych w umowie 
następować będzie z dochodów własnych Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
 
          Marek Tatarewicz 

 

 


